ad arca templi foranē hūs polim
ad extērā igredīcūbū cura altaria
in q̄ multebat pecunia offertaria
ad sarcina tēpli restaurata; et lev
uabatū. Cū erat ibi quācā spēcia
lis archa in q̄ soli sacerdos multe
bant donata sua: que vocabat cor
banan. Erat et ibi cūa in q̄ ex e
p̄cipere tributū multebant: que vo
cabant mīslac. Cū quātū aliū dīlī
gunt: q̄ qūq̄ legū mīslac labbati
et dīlū in illa arca rū reponi ob
lationes solēmpnū dīlū. Et qā
corban votū lōnat dīlū in corba
nau reponi votūs in ḡzophylaci
e alioꝝ dīlū reponi mīnūca r̄phō
tanea. Cū q̄libet carū q̄nāl uōē
ḡzophylaci dīlūbat: et cīa locū
in q̄ erant posite. Dū habeo h̄ lo
tutus est ihūs in ḡzophylaci. In
extēre q̄ thalami sacerdotū dīlū
tūr ḡzophylaci. Dīlū aꝝ et q̄nā
tūr uōdū paup̄lā mīlere ea
mīnūca dīlū multēat: q̄t est q̄nā
dīlū: res dīlū cras mīnūlos uā
lantes quartā pīam h̄dīcīs obo
los q̄nāq̄: et dīlū cā plus mīlles
q̄t oꝝ: q̄t totū vīam mīlēat: aliū ve
ro ex habundāt libī. **De phante**

Dicit aꝝ oꝝ p̄blicano. **S**ad q̄strā q̄ uōle cōlībāt
tāq̄ uōlī p̄ opībus suis ex
terioribus: et alspuabant: et cōs
p̄bola te phante et p̄blicano:
et inuit: q̄t oꝝ q̄ le exaltat h̄uīla
bit: et q̄ se diuīlat exaltabit. **Q**
dūs p̄noctibat in bethania. **C**
Ecū uelya iā esset hora re
dīlū in bethania: et ibi mā
lit. Erat cū diebus doctoꝝ
in tēplo noctibus circū morabā

tūr in bethania: q̄t cū tota die labo
rasset p̄vītando cīs: nō iūcūt q̄ hoc
te cū recipere hospitio. Et oīs plus
maue fluxit ad cū in tēplo audi
re cū et mīlī lequebant: cū et cana
bat eos. Dū iobānes aīt. **C**ū et
iobānes in pālcha in die celo
mīlī credidit in nōē eius: vid
eo signa que faciebat. **S**ilēu au
tacōne refōnu matheus capitulo
telīmo xxiaglēmo. et marcus mī
lūs concōnico. Ideo totū illa sp
timana pēnōla dīlū: q̄t p̄ totā il
lām laborauit dūs tērcento: sicut
p̄ primū mīndū ebdomata creando
oīa. **De vox p̄s ad ihūm quā
quidam pertinuerūt conīctū.**
IEncūt ad quātā graules
ur adoraretūt in die celo
et dīlū p̄phylipo. Dūo
volumē ihūm vīa. Cū assump
to andrea dīlūt hor ihū. Et rādo
ihēus. Dīlūt hora ut clarificetur
filius hoīs. Quāli dīlūt. Pleiū
tū grauelū tērcentū lib: q̄t tērpolas
sionē futūrū illūmanū dīlūt. Nū
grauelū frumentū cōdīs in tērā mor
tuū fūctū: ip̄m solū maue. Si cā
mortuū fūctū: ip̄m solū mīlūt
fructū affīctū. Et q̄t grauelū frumentū
le cōparauit xp̄s: mos est cātē de
hoc grāno tām cōfīta corpus xp̄i. Et
nōdīlūt. Et odīt aīaz luā in hoc mī
lō in vīa aētēa custodīa cā: itab
vīce exēmabīt. Si q̄s mīchū mī
lāt mēlequit: et mīlūt cā. Mīlū
tā mīca turbata est: et q̄d dīlūt.
Dīlūt saluīta me et hac hora: p̄
clarificare nouī tuū. Et vīt vox
de celo. Et clarificauit: et tērā clai
ficabō: res clarū gamū: nec delū